

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 本多 洋之

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 31
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	1,080,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,032,253 円
収 支 差 引 残 額	47,747 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	119,242	
研修費	125,240	
広報費	576,253	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	83,423	
資料購入費	128,095	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	1,032,253	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 47,747 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

本多 洋之

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 14	研修費	東愛知サロン		60,000	東愛知サロン会	480,000
9	R2. 4. 22	調査研究費	ガソリン代4月		2,634	(株)オーテックハート ランド	477,366
3	R2. 4. 30	資料購入費	新聞代4月		6,557	加藤新聞店	470,809
15	R2. 5. 9	調査研究費	スマホ代5月分(4月利用分)		4,961	NTTファイナンス株式 会社	465,848
4	R2. 5. 31	資料購入費	新聞代5月		6,557	加藤新聞店	459,291
10	R2. 5. 31	調査研究費	ガソリン代5月		4,230	(株)オーテックハート ランド	455,061
16	R2. 6. 6	調査研究費	スマホ代6月分(5月利用分)		4,940	NTTファイナンス株式 会社	450,121
11	R2. 6. 18	調査研究費	ガソリン代6月		2,670	(株)オーテックハート ランド	447,451
5	R2. 6. 30	資料購入費	新聞代6月		6,557	加藤新聞店	440,894
21	R2. 6. 30	広報費	広報誌 政策・印刷・ポス ティング代		69,956	株式会社プライズメン ト	370,938
17	R2. 7. 7	調査研究費	スマホ代7月分(6月利用分)		4,963	NTTファイナンス株式 会社	365,975
23	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		2,001	株式会社イクモ	363,974
22	R2. 7. 15	広報費	広報誌 増刷分		16,104	株式会社プライズメン ト	347,870
24	R2. 7. 16	研修費	交通費(新幹線)		3,940	本多洋之	343,930
12	R2. 7. 25	調査研究費	ガソリン代7月		8,039	(株)オーテックハート ランド	335,891
6	R2. 7. 31	資料購入費	新聞代7月		6,557	加藤新聞店	329,334
18	R2. 8. 7	調査研究費	スマホ代8月分(7月利用分)		4,943	NTTファイナンス株式 会社	324,391
13	R2. 8. 25	調査研究費	ガソリン代8月		7,727	(株)オーテックハート ランド	316,664
7	R2. 8. 31	資料購入費	新聞代8月		6,557	加藤新聞店	310,107
19	R2. 9. 8	調査研究費	スマホ代9月分(8月利用分)		4,817	NTTファイナンス株式 会社	305,290
25	R2. 9. 8	研修費	駐車場代(浜松セミナー)		1,300	NPC24H浜松駅東P	303,990
14	R2. 9. 25	調査研究費	ガソリン代9月		5,962	(株)オーテックハート ランド	298,028
8	R2. 9. 30	資料購入費	新聞代9月		6,557	加藤新聞店	291,471

20	R2. 10. 7	調査研究費	スマホ代10月分(9月利用分)		4,793	NTTファイナンス株式会社	286,678
26	R2. 10. 9	政務活動費		540,000			826,678
47	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代		17,668	株式会社イクモ	809,010
35	R2. 10. 23	調査研究費	ガソリン		5,976	(株)オーテックハートランド	803,034
27	R2. 10. 30	資料購入費	新聞10月		6,920	加藤新聞店	796,114
41	R2. 11. 9	調査研究費	スマホ代11月分(10月利用分)		4,768	NTTファイナンス株式会社	791,346
36	R2. 11. 16	調査研究費	ガソリン		4,232	(株)オーテックハートランド コスモ石油販売(株)	787,114
51	R2. 11. 29	資料作成費	プリンター代		40,000	株式会社ヤマダデンキ	747,114
52	R2. 11. 29	資料作成費	ラミネータ代		10,900	コジマ	736,214
28	R2. 11. 30	資料購入費	新聞11月		6,920	加藤新聞店	729,294
42	R2. 12. 8	調査研究費	スマホ代12月分(11月利用分)		4,789	NTTファイナンス株式会社	724,505
33	R2. 12. 15	研修費	東愛知サロン会 後期会費		60,000	東愛知サロン会	664,505
37	R2. 12. 21	調査研究費	ガソリン		5,828	(株)オーテックハートランド	658,677
29	R2. 12. 31	資料購入費	新聞12月		6,920	加藤新聞店	651,757
49	R3. 1. 7	広報費	マイク、スピーカー		43,593	株式会社 福山楽器センター	608,164
43	R3. 1. 9	調査研究費	スマホ代1月分(12月利用分)		4,779	NTTファイナンス株式会社	603,385
38	R3. 1. 23	調査研究費	ガソリン		5,594	(株)オーテックハートランド	597,791
54	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代(10-12月)		407	株式会社イクモ	597,384
30	R3. 1. 30	資料購入費	新聞1月		6,920	加藤新聞店	590,464
56	R3. 2. 6	資料購入費	書籍代		1,403	株式会社AQUA	589,061
44	R3. 2. 8	調査研究費	スマホ代2月分(1月利用分)		4,831	NTTファイナンス株式会社	584,230
39	R3. 2. 23	調査研究費	ガソリン		5,256	(株)オーテックハートランド	578,974
31	R3. 2. 28	資料購入費	新聞2月		6,920	加藤新聞店	572,054
45	R3. 3. 8	調査研究費	スマホ代3月分(2月利用分)		4,787	NTTファイナンス株式会社	567,267
53	R3. 3. 13	資料作成費	文具		1,433	株式会社セリア	565,834
40	R3. 3. 14	調査研究費	ガソリン		2,950	(株)オーテックハートランド	562,884
48	R3. 3. 20	資料購入費	IJAMP通信費		45,830	株式会社時事通信社	517,054
50	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙、リサイクルトナー代ほか		10,804	株式会社イクモ 株式会社井口商会 株式会社エディオン	506,250

55	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代(1-3月)		210	株式会社イクモ	506,040
34	R3. 3. 25	広報費	市政報告新聞		446,600	有限会社ライトスタッフ	59,440
32	R3. 3. 31	資料購入費	新聞3月		6,920	加藤新聞店	52,520
46	R3. 4. 7	調査研究費	スマホ代4月分(3月利用料分)		4,773	NTTファイナンス株式会社	47,747